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|||.1'1)K|asifikimiiiFjialoritt6PilrgjithshiimtiiProkurirnil|(FPP):

p6rshtats lr m6risi5 p:rrofresionale' si vijon :

3. Gerfifikat6n e l-VS'tr's (n6so O'E Estrtd deklarues i TVSH-Si)'

4,Td n6nchkrulaj vrulood dhe to paraqsa rne kuolirtirrr e tii
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PROKURIIl|lII ME VLERI: MIINII\ilAL]:

37 te Ligiiit lytr. ll,l/L-042 p'er Prokurir,nin Publik tti frlttpul>tikiisr se Kosoveis, i ndryshuar dhe

mer ligjin tti. olfi_._zsl, lligtiin Nr. O5/L-0ti8 dthe lig;iin Nr. 05/L-492

6216 21 | Ols 1A',i',

Konruntis hfiarnuusirers -:+---.----T-lirdi 
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iil.1 ) flr,ulLl l!8ll4l,l3!n/llr ---ffiil;t,n;;;,ir,il lpor r'irenrbajtjen e parqe\r€) dhe,haprsira'e giethrtir"uere nE

lSqryqAn r: MirmushQs" --_-

Nti milrryrii q61iii di.rshrnohef sr:r operat'ni Ek.nomik (roE) 6shtg i p6rshtats;h6m qii' tti rnarri$ pjrlls.i

kiit6 proceourei pror:r;rir"i 9 e.'o.yl.,nt lt['-,run*rrr,rlaj'dhe tii paraqes diishrrnri rnhi kiirk*s'a

'!.Certifikatiinr e neg.fr istrimrit td biznesit'

2.Certifikerti-in ,e Regjirstrimit te r,Iumri{:rFiskal ni.ise nuk rj,shtii e paffshi16 rri5 gerrtifikat6rr e hiz*es;
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il1.2) VLERA E PAFIASHIIKUAR E KONTRATES
995.00 €.

ilt.3) PERSHKRIMI I OtsJEKTIr rE KoNTRATES:

FORMULARI I PERSHKRIMIT TE QMIMI']r

pER KEITE KUOTIM ME VIERE MINIMIALE

Totalil((l)
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'Lt$,

6\0"

scln\\s. €

purnizim kositese rne benzine pdr kositjrln e

barit. Fuqia e mcrtorit t0 jete 1.5 KW, lloji i
levizjes te 3tte vetelevizese me nje shpejtesi,

gerdsia e kositjes 406 mm, lartesia e kositjes

iS-lS mm, sistetni rregullimit te kositjes me 8

nivele dhe rne rregullirn qendror, lloji i
shtepizds te jete metalike, vellimi i mblednresit

te iete 23-2:'5

Fr*rzr* t*terms [s,nzine pdr kositjen e barit'

Fuqia e motorit te jete 2,31HP, sistemi bafies

G j;te me kardan, thikat td jend me 2 teh, koken

te ketd me silk.

Totali i p6rg,iithr;ltr6m duke i p6rfshir6 t6 gjitha taksat dhe tatimet e

Ntinshkrimi:l

Ernridhe Mbiemri:Emtidh"rvlb'qry aAZuEMGASlt,
Pozita UdhQ!,eqds i

vi[rejtje: Furnizimi ttuhet t6 kryhet sipas specilikimit l;6 caktu

Ndnshkrimi i kririmit td AK'sE Ndnshknimii

Vula:
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\'.:'/dJu



DEKLARATA NEN BETIM

Un6,iposhtdndnsl.rkruari,dukep6r.faq6suar.\.N ft deklaroj

nen betim se une lam i p6rstrtaishdm sipas nenirr OS, te Lg1it NL 0!!t::PyZ.$6r.Prokurimin Publik 16

Republik6s se Kosov6s, iirdryshuar dhe plotdsuar rne ligjin Nr. 04/L-237,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nlr'

05/L-092. I05/L-0e2. 
I
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Un6 vdrtetoj se i kam lexuar kdrkesiat e pdrshtatshmdrise ne nenin 65 ta LPP dfie vdrtetoj se i parmbutlh

k6rkesat e pdrshtatshmdris6 pdr pjesdmarrje ne k6tb proceclure te prokurin'iit'

i

Un6 pranoj mund6sin6 e rsanksionirneve penale dhe civile, gjobave Ofre O,enimfve, nese una rne qdllim

apo prir shkak te p-a1ufOesisdi dor6zoj gtareOo dokumenti ose deklfrata qtl pdrmbarr inf<lrm,ita

pdrmbajtdsish tb gabuershme ose mashtruese 
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Operatorieko,nonniknukkat6drejtdq6.ti!rnarr6pjesdin.6njiiaktivitettiiprokurimit
ekzekutimin e, ndonjti ronti*t" fi;iik", ntlse ai operitori erkonomik, ndonjd punoljds'

drejtor i tij:

ka qenti pjesiimarr6s n6 pergatitjen.e niollirnit te kontrales ose dosjes; s6 tenderit'o$e ne perl3atitjerr e ndonjii plese

tyrr:, qe r;lnfrytiirzolrr:t nga autoriteti ptlf3,:9!:,f"^1tl",llYfj:^" 
,.ar nicsemarrie noa ni6 J",ron ou,, nd6rrnarrje ,q6 ki;r mer

ose tii nr;arr6 ltjesi! nb
drejtr.les, rnernaxhe,r ctse

zt.

().

Ka qer le [{E$r' | | ro I vu ' 'u lJ!

lli';,::,lll?ljif;flX"r!??,1'Ullilil'""fflii;[?l!T#i,l;tr per qieserlrt:.191:ie l"''on ou'' nd6rrarrie qd k;

pjes6 nti prtrg;;atitj,en e njottiirit iil kontratr)s; ose dosles-J6, i,nO"iii o.* ltl nOonie piesd t'; rrclonjri pjer;ir td k6tvre tii

ii'iu q"ne ntr cilindo rast nd njd konflikt interesi, siq pdrc;ak1ohet nri nenin 4'paragrafi 175'

Operat,cri ellolonrik nuk.ka tii clrejtd qd tii 
'rarri'i.pjesti 

nE nrj6,aktivitel tii p-rpkurimii: pr;e rrii ekzekutirnin e nd

lkontrale pu'like, nelse al o'eratori ekonomik, no,rlie-punoiijds, drejtrues, menaxhdr ose drr:jtor isai gjatd dl

(10) viteve tii kieluara:

iisht6rliilnuerrn(|anj6gjykartdkompete|lteperveperplertiel?d,k:q]{:l!le'praktikLrnrinr:kclrrupsicrnit,larjenerat
mitosjerr, s;lranta;zlr ou",rxti,iii"r,"ie [er,;r,xruiraose t6'ngiirshrrre me ato te ptirshkr{rara rre nenin 1l}0 1 td LPF]'se:

liiljet dhe rregulloret ne r,rqi ,,iirio*ie ,ir., ne 
"irinoo 

*niil oie ne gtareoo manevesirjr: os;e krlnventl nddrltornbiltat

6::;ht6 t|r-'ltl|aruar ipap6rshtat^hiim, kur autoriteti kontrztktues; zbuIon se kjo esht6 njd,' shkellje e rt>nde pt.ofesi:n;:

konstatuar nga njti giykate kompetente;

[il:f'ffil:l? lli;:'fii'"iili1"1."'i'i'.q1911:.,,1:: 
^u"on'n 

pe:narer td oi"n*?13"ii,,'i,1J]"';, :[t1];,il? ll;

rl*li*rrum#$ii!*[!*l*!L1q[l:ntir*'J',Hi"?,ffi lJ:spi*:;,,,",,

le lljt, lrr 9orrra
veprcrtr ne ffrerrtylg te ()r( alli:

!l'"nlJlilui"J'li il;ie $iti'teii'mp"t'"nriu.pi;l""Tl113ll1:ii"T1'i1[::l':
:,fl[ l5l::il,131 ;!""11il'L:;l#ffiffi;;;;, ;;";' "911i]'j:1i* 

os: orsanizate pdr zbatin in c' st

Iiljrir"-?"ljr.-i;;*'r",""" o'.r''ili'jerrd nd 
,'.9-l-v1: L:f:j",:l?:?::;:,::;!*,,*,j:llflilfi?;'i,ffllir'fli"l; ,[;.?Jl"i",:':JT]i??liiJ,ilprezantim te nbr:,nj,5 auro,iret pubrik nii Ko:;ove

gietiu.

oso redukton Pa(le$a

d
e

f.

operatori ellon.milr. rnuk ka tii drejtd q6 ttr rrr.arri! pjes6 nii rrji6 akitivitet rii prorrurimit 'orie nii €!kzekutiff'in e ncr. rrjtr

xJniiitt" p"nrikei, nGIs'e ai operatori ekononnik:k,ontrate publike, nCrs;e ai operartorl eKonolntrn'

a. 5;jate rly (2) vitr;ve te ka|uerra tishte shper|lur rrga nje gjykatd kompetenle Si ifa|i{re'ntuar Ose inso|Vent;iapo u] Ktu?

i:shte objekl prooeoure (i) p6r dekrarin' 19 ""'13i1i1i1,:ill*;-U'[:1j';T:X5il:;;ti,T,!:l1;fi]:,:l,n''n"'''''n':u.Jl:,?:€:"ilrifift!? llifi:,i?:'sx|,;?'ilj::ilil" i'i,5. 'j,j,';-(::l:' 
apo ndor je juridiksior i tjet'<ir;

b. rne vendim r:e nia grvr;te;(i,ri-''plt"ntu i;snte tirLiiouar ose iishtd-v.ne nei mbikeqyrje td adnrinistratortt;

c. :rktualis;ht l'ra ni€: marriiveshjer ose aranz:nrm "" 
i:::r1ijllgij: lt,::"i1,:':,:,oJ;lj; ::, :i':;;t:l?,iiff,;1f1|il:l" ;l:'Jiil;'ilr:;;] ;i;; [il'#:'ift,"ffi""1'il]ittt lii:id:li*::*l'*J'ilrl 

per srrk{x ser operatori err'rononrik mi

oentj I pzraIl6 q; te permUusnn ottigint"I e tij nii afatin e duhur kohot;

cr iishte n6 njri sittatei te! nsjasirme me ato t6-perslli:fd'flllt'1,tfl?liitl,3;'"3T;iilTJji;[ifff'1":f;{t:
3iJ.fi;;,:ff !"j;:1iff1':i&",ffi;l;'xJil".loi r..; iishti:, thenrr:luar ose ne ve:rrriln ku z-irviilon veprin,t.rire

o ,lLlll'i,n, i nenshtrohet nje verrdimi srvqesof 
-ose 31Ill'.HI1*.'"U,:';,i.::flil 1n'?Jlll;iiliil, iii:;I;iiJii ;-i;.;:

roer,tr:ri el,ionr.)tnik or''l,,, qu't")i]ioj"e 
'.-'itle 

humbjc ti! tjrbsishme c:;e td

per td ;aclmirristnraf 9:1 
dit?."11:.11,:: fl;ii::: 1.'1 .,..,..r,,,,, administra, ffi[T;,,ililiiJ;il ffi"-l ' 
;iil;fti;i ;iv'"'"i o. r",::::::^i1ll"]xllx' :il;l. aktualisht i:shtd objekl i nj6 vendimt glvqesor 9::#fiffi;d*;i;]ti; gFrrasrrt! mund tri rezullojn6 nd verrdirni

*:;:ll;:lT:IJ[,ffii.:l]ffi[lii:,:l?l{ ""] , i,^l--:,: ":.:,;:l,;.;,.,,,,u,,,,,",1,5 
kon'ra'ii rne n

s gjate (3) tri viterve t6 fundit 6sht6-\o1il^t::tll::":f ;l-::lll';f"i]ilff:ilf 
se nuk e {a piirnrbushur nir5 kt:

s 
:i1f.l?;"il:':;i,;';:-;;il; k "'" 'Je'"'li"i" 

n'eNbscjiie i:rpo diku tjet'5r;

h. aktui,rllsht ijshtd me vonese n6 paginrin er gtare-oo xorrtributeve piir siigurinr social apo trltirl ntj Kc'sove ose n(

rhemetirnit ta c,p,eratorli'Jt:"n".iilio,l",,,; r* n;e ioi*i, i iitte e,;nie viirlettrar te jete io i rend6sislrijnr tte Kosorre'

i. iishtt: m6 shurnd ." .t;"t.uif,i"ie iSOl ,f't'e-u u"*tl t'A pagimin e pagave td purironj6sve ose ne pagrmln e (l

;;;i;F;p,"r"t,,ti td st-rdruimeve pubiike; n6 Kosove;

j. ende nuk er ka r,nu,rur'i;e uunolm te tes;huar nga nj6 rljvl'rat6 t: Kosov6s;

k.kad|rdn6cjeklerratatdrremen6|idhjenteprr:ceduTenp<irc|hdniere,njekontratqpr-rb|ike,nrilse|<r5tclkaniitij.
munrte:;6n e zrrsyeve per peilashtim.' o:e me,permbushjt';n e kritere've tn Odtifll"n*fi,.TR*rn," 
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